
JWD 2650 ApS

Vognmagergade 7, 1120 København K

Årsrapport for 2018/19 (regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 34 61 35 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
7 /4 2020

Jannik Wikkelsø Davidsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JWD 2650 ApS
Vognmagergade 7
1120 København K

CVR-nr.: 34 61 35 67
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 4. juli 2012
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Jannik Wikkelsø Davidsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 886.076, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.126.924.

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 er positivt påvirket af salg af kapitalandele i associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at helt eller delvist lukke landene ned, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (30. september 2019) og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Selskabet forventer at COVID-19 vil få negative konsekvenser for omsætningen og indtjeningen i 2020 i de underliggende selskaber, hvori JWD 2650 ApS direkte eller indirekte besidder ejerandele. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i det underliggende selskaber i 2020, hvori selskabet direkte eller indirekte besidder ejerandele.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre de beløbsmæssige påvirkninger af Covid-19, da dette afhænger af hvor længe genåbningen af de nedlukkede lande vil tage. Med udgangspunkt i de for regnskabsåret 2020 udarbejdede budgetter og scenarier, anser ledelsen selskaberne hvori JWD 2650 ApS direkte eller indirekte besidder ejerandele for at have et solidt kapitalberedskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttotab		-19.555	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	873.147	0
Finansielle indtægter	3	83.690	55.250
Finansielle omkostninger	4	<u>-51.206</u>	<u>-57.006</u>
Resultat før skat		886.076	-5.506
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>1.037</u>
Årets resultat		<u>886.076</u>	<u>-4.469</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>886.076</u>	<u>-4.469</u>
		<u>886.076</u>	<u>-4.469</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	240.748	300.935
Tilgodehavender i associerede virksomheder		1.461.676	1.384.857
Finansielle anlægsaktiver		1.702.424	1.685.792
Anlægsaktiver		1.702.424	1.685.792
Andre tilgodehavender		952.467	0
Tilgodehavender		952.467	0
Omsætningsaktiver		952.467	0
Aktiver		2.654.891	1.685.792

Balance 30. september

Passiver

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.046.924	160.848
Egenkapital		1.126.924	240.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.517.967	1.298.987
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.517.967	1.298.987
Selskabsskat		0	133.321
Anden gæld		10.000	12.636
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	145.957
Gældsforpligtelser		1.527.967	1.444.944
Passiver		2.654.891	1.685.792
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	160.848	240.848
Årets resultat	0	886.076	886.076
Egenkapital 30. september	80.000	1.046.924	1.126.924

Noter til årsregnskabet

1 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at helt eller delvist at lukke landene ned, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (30. september 2019) og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Selskabet forventer at COVID-19 vil få negative konsekvenser for omsætningen og indtjeningen i 2020 i de underliggende selskaber, hvori JWD 2650 ApS direkte eller indirekte besidder ejerandele. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i det underliggende selskaber i 2020, hvori selskabet direkte eller indirekte besidder ejerandele.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre de beløbsmæssige påvirkninger af Covid-19, da dette afhænger af hvor længe genåbningen af de nedlukkede lande vil tage. Med udgangspunkt i de for regnskabsåret 2020 udarbejdede budgetter og scenarier, anser ledelsen selskaberne hvori JWD 2650 ApS direkte eller indirekte besidder ejerandele for at have et solidt kapitalberedskab.

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Gevinst ved salg af kapitalandele	873.147	0
	873.147	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	83.600	55.250
Andre finansielle indtægter	90	0
	83.690	55.250
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.206	57.006
	51.206	57.006

Noter til årsregnskabet

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.037
	<u>0</u>	<u>-1.037</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. oktober	300.935	300.936
Afgang i årets løb	-60.187	-1
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>240.748</u>	<u>300.935</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Han Kjøbenhavn Holding ApS	København K	200.000	28%	-3.232.173	-168.114

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Mellem 1 og 5 år	1.517.967	1.298.987
Langfristet del	1.517.967	1.298.987
Inden for 1 år	0	0
	<u>1.517.967</u>	<u>1.298.987</u>

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring vedrørende tilbagebetaling af tilgodehavende fra HKHolding ApS, hvorfor tilgodehavendet hos HKHolding ApS ikke kan kræves indfriet før den likviditetsmæssige situation i HKHolding ApS tillader dette.

Erklæringen vedrørende tilbagebetaling af tilgodehavende er gældende til og med 31. december 2020.

9 Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret, gennemført på markedsmæssige vilkår.

Finansiering

Selskabets kapitalejer har udstedt en støtteerklæring, hvor kapitalejeren garanterer at stille nødvendig kapital til rådighed for selskabet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med forfald. Støtteerklæringen er begrænset til t.kr. 20.

Støtteerklæringen fra kapitalejeren er gældende til og med 30. september 2020.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JWD 2650 ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i den associerede virksomhed. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i den associerede virksomhed før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for den associerede virksomhed.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter langfristede tilgodehavender.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.